
Pos.

LS_2N_Race

1

2

3

LS_Lim

1

2

3

Nicht Klassifiziert ()

DQ

DQ

LS_Open

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Nicht Klassifiziert ()

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

St.Nr.

37P

212P

411P

71

33

312

34

474

905

42X

266

62

96

101

56

840

134

188

9X

710

500

72

855

28

Nachname

NUNDINAE RACING TEAM

TEAM PUSSY RACING 1

R INOKS

AFTER WORK FACTORY RACING

SCHEIDLKNIERA

MOTOR BIKE POYSDORF RACING TEAM

PEMA FAHRWERKSTECHNIK

POLLYS ICECREAM RACING

STW RACING

APRILIA AUSTRIA

TEAM TIROL

SK VOEST

TKL RACING

PEROVIT

AUNER RACING

ALPSRACER2

MSC JULBACH

SZA SCH

PEMA FAHRWERKSTECHNIK

ALPSRACER1

MRC KREMSMUENSTER

SPEEDMASTER

TEAM 855

0UTLIZE MOTOCREW

Vorname Klasse

LS_2N_Race

LS_2N_Race

LS_2N_Race

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Lim

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

LS_Open

Motorrad Runden

23

22

22

23

21

21

14

12

23

23

23

22

22

22

21

21

21

21

14

14

13

11

10

6

Beste Zeit.

2:29.960

2:39.461

2:39.698

2:33.768

2:44.227

2:45.549

2:25.833

2:26.793

2:27.784

2:34.935

2:32.034

2:36.469

2:24.095

2:36.295

2:22.311

2:42.867

2:26.008

2:34.756

2:23.172

2:33.179

2:34.323

2:25.356

2:36.332

2:47.073

Diff.

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

DQ

DQ

1:53.806

3:04.873

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:48.201

Durchschn.Geschw.

124,402

Beste Rundenzeit

2:22.311

Beste Geschw.

136,450

Beste Runde von

56 - AUNER RACING
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Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Timekeeping

GH-MOTO GH2 Brno

3 Endurance  Rennen

Rennen

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 15:34:59

Brünn 5,394 Km

26.05.2022 00:01


